製品の詳細は
HP をご覧ください。ハスコー製品案内
P R O D U C T  I N F O R M A T I O N h t t p s : //www. ha s co too l s . c o . j p
vol.10
発売元：
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL 048-461-0101　FAX 048-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp

超薄口！
僅か 7mm
●狭い所に入り込む薄口仕様
●力の入るロングタイプ
●ストレッチベルトを簡単取付け！
●ボルト先端部はベルトを傷付けにくいR加工済み！
● UD、スカニア、トレーラー等で
　使用されているエアーチューブ
　( 奥に爪があるタイプ ) の脱着ツール！
●力を掛けやすいアルミ製グリップ！
●強固なロアボールジョイントに叩き込んで抜き取り！
●先端は専用のくさび形状！● 4 連タイヤ仕様！
● 11 種セット各種サイズを取り揃えています！
● 6 角、12 角で様々なボルト・ナットに対応可能！
型式 サイズ 全長
FR-10 FR-10B 10 約 177cm
FR-11 FR-11B 11 約 188cm
FR-12 FR-12B 12 約 200cm
FR-13 FR-13B 13 約 211cm
FR-14 FR-14B 14 約 223cm
FR-17 FR-17B 17 約 257cm
FR-19 FR-19B 19 約 281cm
FR-21 FR-21B 21 約 304cm
FR-22 FR-22B 22 約 316cm
FR-23 FR-23B 23 約 327cm
FR-24 FR-24B 24 約 339cm
型式 名称 寸法
HTB-500BH ブロッコリーホーン φ 75 ×ｔ 32　MAX4,500RPM
HTB-130MW マッシュルームワイヤー φ 45 × 85　差込 6.35hex
HTB-50CB カーボンブラシ 200 × 30　ワイヤー部 90mm